1

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ЮБИЛЕЙНЫЙ»

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.04.2020 г.                                                                             № 6
«Об исполнении бюджета

 сельского поселения

«Поселок Юбилейный» за 2019 год»

Руководствуясь ст.11 и ст.12 «Положения о бюджетном процессе», ст. 15 Устава сельского поселения «Поселок Юбилейный»  Сельская Дума сельского поселения «Поселок Юбилейный»
РЕШИЛА :

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Юбилейный» за 2019 год по доходам в сумме 8 107 077 руб. 61 коп., по расходам в сумме 11 981 385  руб. 03 коп., с дефицитом в сумме 3 874 307 руб. 42 коп.

           2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Поселок Юбилейный» за 2019  год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
   3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Поселок Юбилейный» за 2019 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

 4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Поселок Юбилейный» за 2019 год  по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности),

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Поселок Юбилейный» за 2019 год  по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить исполнение  источников финансирования дефицита бюджета за 2019 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

       6. Настоящее постановление  вступает в силу после его опубликования               ( обнародования).

Глава сельского поселения

«Поселок Юбилейный»                                                       В.Г. Карнюшкина.
PAGE
1